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کمبــود ارزاق و مایحتاج عمومی براثر حضور 
مستشــاران آمریکایی شــدت گرفت و به دلیل 
افزایش قیمت ها و کمبود آنها، مردم را به میدان 
کشانید. فی المثل در تبریز که غله خیزترین منطقه 
کشور بود در بهمن و اسفند 1321، چنان قحطی 
و کمبــود غلات بوجود آمد که مردم به خیابان ها 
ریختند و به ســمت ساختمان های دولتی هجوم 

بردند.113
در مرکــز غله ایران، صدها هزار نفر شــب ها 
گرســنه ســر بر بالین می گذاشــتند و برخی از 
مسئولین دولتی و یا حتی نانوایان هم از موقعیت 
پیش آمده، سوءاستفاده می کردند. وضع گوشت و 
دیگر مواد غذایی نیز بر همین منوال بود. شریدان، 

شهر منتشر شود که انگلیسی ها خواربار نمی برند، 
بلکــه مقدار زیادی گندم به ایــران فروخته اند و 
این اظهارات از ناحیه مغرضین است. بنده آگهی 
تهیه کرده بودم، ولی مشارالیه جدا تقاضا کرد به 
مضمونی که خود او نوشته بود، اعلان منتشر بشود. 
بنده هم از نظر جلوگیری این شــایعات بی موقع، 
)گذاشتم( آگهی منتشر شود. زیرا امروز شنیده شد 
مردم اظهار می کرده اند که گندم ها را به انبارهای 
تهران نمی برند بلکه در ایستگاههای راه آهن خالی 
می کنند و معلوم نیست به کجا می رود. بعضی نیز 
صریحا اظهــار می کرده اند که خوار بار از گندم و 

برنج و غیره به خارج حمل می شود... 11۶
کار دخالت انگلیسی ها در امور غله به آنجا رسید 
که در تیرماه 1321 وزارت دارایی به ادارات دارایی 
شهرستان ها دستور داد اطلاعات مربوط به میزان 
محصول این سال و سال های قبل را در دسترس 

ماموران انگلیسی قرار دهند.11۷

تولد و دوران  كودكي
آیت  الله احمد جنّتي  در ســوم  
اســفند 1305 ه ش برابر  با بیستم 
شــعبان 1345 ه ق در خانواده ای 
مذهبی در روســتاي  لادان  از بلوك  
ماربیــن ، واقع  در ســه  کیلومتري  
غرب  شهرســتان  اصفهان ، چشم  به  
جهان  گشــود. جد پدری  ایشان به 
نام »احمد« علاوه بر  تحصیل  علوم  
اســلامی  به برپایی  نماز جماعت  و 
تبلیغ  دین  و تدریس  علوم  اسلامی 

اهتمام ویژه ای داشت.
پدرش  مرحوم  »ملا هاشــم«  از 
روحانیون  وارســته  و بزرگي  بود که  
با وجود شــرایط ســخت زندگی از 
شنبه  تا چهارشنبه  به  تدریس  علوم  
حــوزوي  در اصفهان مي پرداخت  و 
روزهــاي  پایاني  هفتــه  را در محل 
زندگــی اش، لادان به  ســر مي برد. 
مرحوم ملا هاشم از محضر عالمان  
بزرگــي  همچون  »حــاج  آقا رحیم  
ارباب «، »حاج  سیدعلي  نجف  آبادي«، 
»محمد حسن عالم نجف آبادی« و 
»سیدمحمدرضا خراسانی« بهره  برده  
بود. مــادر آیت  الله احمد جنّتي  نیز 
علاوه  بر خانه داري   و آموزش قرآن ، 
برخي  از جلسات  مذهبي  زنانه را نیز 

اداره  مي کرد :  
»مرحوم مادرم نیز تنها ســواد 
قرآنی داشت و با خواندن و نوشتن 

کمی آشنا بود و به اصول و آداب دین 
بسیار مقیّد بود و با صبر و قناعت و 

آبرومندی زندگی را می گذراند.«
  تحصیلات حوزوی و اساتید

آیت  الله جنّتي  آمــوزش علوم 
دینــی را از خانــواده اش آغاز کرد 
و در ســنین  هشــت یا نه سالگی  
به  »مکتب خانه  ســید حســن«  در 
محله ی کوهانستان ، و سپس برای 
تکمیل تحصیلات  به »مدرسه ی جد 

بزرگ« در اصفهان رفت. ایشان این 
دوره را در مصاحبه ای اینگونه بیان 

کرده است:
»پدرم با همان لباس مبدّل، به 
مدرسه جدّه بزرگ در اصفهان، برای 
تحصیل و تدریس می رفت و من هم 
همراه ایشان، این فاصله را که حدود 
یک فرسخ بود، پیاده می رفتم. یادم 
هست که ]هر هفته[ شنبه می رفتیم 

و عصر چهارشنبه برمی گشتیم«
علاوه بر پدر، از دیگر اســاتید 
ایشــان در ایــن دوره باید حضرات 

حجج اســلام »ســید ابوالقاســم  
هرندي« ، »سید محمد هاشمی« ، 
»میرزا محمود معین« ، »حیدرعلی 
صلواتی«، »روح الله امامی« و »سید 
محمدباقر سدهی« را نام برد. ایشان 
معاني  و بیان  را نزد »آیت الله ســید 
محمدباقر ابطحي«  و »آیت الله  شیخ  
احمد فیاض«  فرا گرفت  و معالم  را 
نیز نزد  »حاج  شیخ  علي  مشکاتي«  

آموخت .  

دوران  نوجواني  آیت الله جنتی با 
اختناق  رضاخاني  همراه  بود. پوشیدن  
لباس  روحاني  براي  بسیاري  از طلاب  
ممنوع  شــده  بود و آنها مي بایست  
براي  پوشــیدن  آن مجــوّز دریافت  
می کردند. آیت  الله جنّتي  آن ایام را 

اینگونه توصیف کرده است:
»در زمان کشف حجاب پدرم 
کــه در لبــاس روحانیــت بود به 
عنوان اینکــه روحانیت باید برای 
لباس روحانیت جواز داشــته باشد 
او را تعقیب می کردند و ایشان هم 

نمی توانســت با این لباس بیرون 
بیایــد. بعد که وضع بهتر شــد با 
لباس مبدل به مدرسه جده بزرگ 
اصفهان بــرای تحصیل و تدریس 
می رفت و من هم همراه ایشان این 
فاصله را که حدود یک فرســخ بود 

پیاده می رفتم.«
     مشاهدات و تجربیات آیت الله 
جنتی در این مقطع حساس چنان 
تأثیری در شخصیت و منش ایشان 
برجای گذاشت که وی را به سمت 
فعالیت های انقلابی سوق داد. ایشان 
در مصاحبه ای به این موضوع اشاره 

کرده است: 
»عواملی که شخصیت سیاسی 
ـ اجتماعی مرا شــکل داد، مسائلی 
نظیر تنفّــر از ظلــم و بی عدالتی، 
تبعیض، اختلاف طبقاتی و زورگویی 
بود که از کودکی در وجودم ریشــه 
داشــت. انزجار از دســتگاه حاکم، 
به دلیل مخالفــت با مظاهر دینی، 
اشاعه فساد و ظلم به اقشار محروم 
و ضعیــف جامعه، محیط زندگی از 
خانواده گرفته تا معاشران مسلمان 
و دوســتان و حرکت های انقلابی، 
مانند نهضت فداییان اســلام و در 
نهایت حضرت امام که همه جامعه 
را هدایت کرد و روحیه های آماده را 
بسیج کرد و همه استعدادهای بالقوّه 

را فعلیّت بخشید.«

دبیــرِ دوران دیــده
بررسی كارنامه مبارزاتی آیت الله جنتی از لابه لای اسناد ساواک:

سرویس اطلاعاتی آمریکا 
كشف كرد كه مقامات 

انگلیسی گندم مورد نظر را از 
عراق به اهواز حمل كرده ولی 
از تحویل آن به مقامات ایرانی 

خودداری می نماید.

كار دخالت انگلیسی ها در 
امور غله به آنجا رسید كه در 
تیرماه 1321 وزارت دارایی به 
ادارات دارایی شهرستان ها 
دستور داد اطلاعات مربوط 

به میزان محصول این سال و 
سال های قبل را در دسترس 
ماموران انگلیسی قرار دهند.

عمال انگلیس خرمن ها را آتش می زنند

۲۵    نگاهی مستند به خسارات اشغالگران در جنگ جهانی دوم به ایران

در نامه وزیر دارایی به وزیر كشور در شهریور 1321 عنوان شد:

مستشار خوار بار ایران در آن روزگار می نویسد:
»... مردم تهــران مواد چرکین و کثیفی را به 
نام نان کــه نانواهای بی رحم می پزند، می خورند. 
نانواها آرد دولتی را به قیمت گزاف به طور قاچاق 
می فروشند و دولت مجبور است نانواخانه مرکزی 

دایر کند و نان سیلو به مردم بدهد...« 114
این در حالی اســت که اسناد و مدارك حاکی 
از آن اســت که در همان حال و اوضاع دردناك و 
غمبار، ســربازان آمریکایی به عنوان جیره روزانه 
بســته های مواد غذایی دریافت می کردند که هر 
یک برای 5-۶ نفر کافی بود. در هر بســته از این 
جیره های روزانه، انواع و اقسام کنسروها، انواع نان، 
دو بطری ویسکی، دو بسته سیگار و ویتامین های 

روزانه قرار داشت. 115
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رژه نظامی نیروهای اشغالگر در یکی از شهرهای كشورمان

فرمانــداری آمده و اظهــار می کرد مردم را به نام 
اینکه خواربار آنها را انگلیسی ها می برند، تحریک 
کرده اند و اول شــب نیز با تلفــن تقاضا کرد که 
بنــده به اتفاق رئیس شــهربانی و رئیس امنیه به 
دیدن ایشــان و فرمانده اردوی انگلیسی برویم و 
در آنجا نیز مطلب را تجدید و ضمنا پرسش هایی 
می کردند که چگونه شــهربانی متوجه این پیش 
آمد نبوده که جلوگیــری نماید. همچنین راجع 
به اینکه از محرکین و مرتکبین مخصوصا آنها که 
به اتومبیل حامل نیروی انگلیسی سنگ انداخته 
و سبب تیراندازی شده اند، کسی دستگیر شده یا 
خیر، سؤالات نمود.... امروز صبح مجددا سرهنگ 
فلانچــر به فرمانداری آمده، تقاضا کرد اعلانی در 

بحران ارزاق عمومی تشدید می شود
از طرف دیگر دخالت ارتش انگلیس در وضعیت 
خواربار و مایحتاج مردم، بیش از پیش وضعیت را 
بحرانی کرده بود. در گزارش فرمانداری همدان از 
جلسه ای که با حضور معتمدین محلی برگزار شده 
بود، این دخالت به شدت عیان است. در بخشی از 

گزارش فوق آمده بود:
...دو بار آقای ســرهنگ فلانچر کــه به قرار 
معلوم معاون اداره سیاســی انگلیسی ها است، به 

انگلیس واگن های حامل گندم 
برای ایران را توقیف كرد

مقامات انگلیسی سرســختانه از بهبود وضع 
خواروبار در ایران جلوگیری به عمل می آوردند. مثلا 
علیرغم وعده ارسال گندم از عراق اما به بهانه های 
مختلف از جمله نبودن وسائل حمل گندم از عراق 
به ایران، از تحویل گندم طفره رفتند. مدتی بعد نیز 
سرویس اطلاعاتی آمریکا کشف کرد که مقامات 
انگلیسی گندم مورد نظر را از عراق به اهواز حمل 
کرده ولی از تحویل آن به مقامات ایرانی خودداری 
می نماید. دولت انگلیــس حتی واگن های حامل 
گندم را در خوزستان توقیف می کرد و گندم آنها 

را برای نیروهای خود در اختیار می گرفت.

اسناد دیگری نیز شاهدی بر این ماجرا هستند 
که انگلیســی ها تمام تلاش خود را می کردند تا 

اوضاع را آشفته نمایند. 
آتش زدن خرمن ها 

توسط عمال اداره اطلاعات سفارت انگلیس
نامه وزیر دارایی به وزارت کشور در شهریورماه 

1321 حاکی از آن بود که:
»... عمال شــرکت نفت ســابق اخیرا عده ای 
کارگران بیکار و ناراضی شرکت سابق نفت را توسط 
اداره اطلاعات سفارت انگلیس استخدام نموده و 
ماموریت آنها تحریک و آتش زدن خرمن ها در قراء 
و قصبات می باشــد و به علاوه این عده ماموریت 
دارند با نشــر اخبار دروغ حاکی از خرابی اوضاع، 
ذهن دهقانان و زارعین ســاده لوح را مغشوش و 
آنهــا را وادار نمایند که ارزاق عمومی را ذخیره و 

انبار نمایند...«11۸ 
کاهــش تولید محصولات غذایی از یک طرف 

و تقاضای ارتش های اشــغالگر خارجی برای مواد 
غذایی از دیگر ســو، به قحطی شــدیدی در اکثر 
مناطــق ایران به خصوص آذربایجان و ســواحل 

دریای خزر منتهی شد.11۹ 
مرحوم ســیف الله وحید نیا از شاهدان عینی 

جنگ جهانی دوم در این باره اظهار می دارد:
... ســربازان بیگانه مملکت ما را  اشغال کرده 
بودند، به تاخت و تاز مشغول بودند. قشون روس 
و انگلیس و آمریکا صحنه کشــور مــا را پهنه و 
جولانگاه حرکات ناشایست خود قرار داده بودند. 
قحطی و ناامنی و فقر بر مملکت ما سایه افکنده 
بود. آقای شهیدی، رئیس اداره خوار و بار اصفهان 
که از دوستان من بود، رئیس کانون بازنشستگان 

کشوری هم بود تعریف می کرد که در سال 1322، 
یکی از دســت پرورودگان انگلیس در اصفهان به 
همین آقای شهیدی مراجعه کرده و می گوید که به 
دلیل احتمال کمبود غله در اصفهان، وی ماموریت 
دارد که در این شــهر غلات را بخرد. اعتبارش را 
هم دولت تامین کرده و قرار اســت غله خریداری 
شده را در محل هایی که خودشان در نظر دارند، 

انبار و ذخیره کنند... 120
كمبود نان و مواد غذایی؛ آغاز قحطی

جدی ترین کمبــود در زمان جنگ در ایران، 
کمبود نان بود. جان فــوران در کتاب »مقاومت 
شــکننده« می نویسد که در تهران قیمت نان در 
بازار آزاد در نیمه اول سال 1321 از شش سنت به 
یک دلار رسید.121وضعیت نان در تهران فوق العاده 

خراب شــده بود. از یک سوی کمبود نان وجود 
داشــت و از سوی دیگر نانی که به زحمت دست 
مردم داده می شد، به اندازه ای بی کیفیت و خراب 
بود که موجب تلف شدن افراد و شیوع بیماری در 
بین مردم گردید. ناامنی، غارتگری و مصرف زیاد 
نیروهای اشغالگر موجب شد، این بحران تا مدت ها 

ادامه داشته باشد.122

اشاره:
آیت الله احمد جنتی را معمولا با نهاد شورای نگهبان و اظهار نظرهای 
صریح و انقلابی اش می شناســند. ویژگی هایی كه باعث می شود در 
چهارمین دهه از حیات سیاسی اش در جمهوری اسلامی ایران همچنان 
خاری در چشم دشمنان و قانون شکنان باشد. دبیر دوران دیده شورای 
نگهبان آنقدر در صیانت از قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران موفق 
بوده كه همیشه آماج تهمت ها و حملات ناجوانمردانه اشخاص و گروه های 
قدرت طلب و انحصارگرا واقع شده است. این هجوم كینه توزانه اگر چه 
به شخص او اما در واقع برای تخریب شورای نگهبان و جایگاه صیانت 
از قانون اساسی انجام می شود. آیت الله جنتی اما در تمام این سال ها 
همه تهمت ها را به جان خریده و پا پس نکشیده است. وقتی رسانه های 
بیگانه موج سنگین تبلیغاتی برای رأی ندادن به او در انتخابات دوره 
پنجم مجلس خبرگان را به راه انداختند؛ آیت الله با همان جثه نحیف و 
محاسن سفید برای اولین بار در تبلیغات تلویزیونی نامزدهای خبرگان 
حاضر شــد اما نه برای تبلیغ خود كه صرفا به شایعات و شبهاتی كه 
پیرامونش مطرح می شد، پاسخ داد. از اتومبیل شخصی اش كه یک پراید 

بود گفت تا لطیفه هایی كه برایش می سازند. شاید همین مواجهه صمیمی 
و رو در رو با مخاطبان بود كه باعث شد تیر دشمنان كینه توز به سنگ 
بخورد و علی رغم تبلیغات وسیع و پر دامنه شان مجددا با رأی مردم به 
مجلس خبرگان رهبری راه پیدا كند. آیت الله جنتی با رأی نمایندگان 
خبرگان به ریاست این مجلس هم رسید تا مشخص شود سم پاشی ها 
و شایعه پراكنی های بیگانگان اگرچه باعث زحمت است اما تأثیری در 
روند تصمیم گیری مردم و نمایندگان شان ندارد. همه آنچه گفته شد 
تنها قسمت كوچکی از شرح احوال ایشان پس از انقلاب اسلامی ایران 
اســت اما ما می خواهیم از رهگذر اسناد ساواک به سوابق مبارزاتی و 
قبل از انقلاب آیت الله جنتی بپردازیم؛ قسمتی از حیات پر بركت ایشان 
كه شاید كمتر مورد مطالعه قرار گرفته است. به همین منظور از امروز 
قسمتی از كتاب »آیت الله احمد جنتی« جلد شصت و یکم از مجموعه 
كتاب های »یاران امام به روایت اســناد ساواک« در این ستون منتشر 
می شــود. كتابی كه در بهار 1397 اولین چاپ آن توسط مركز بررسی 
اسناد تاریخی وزارت اطلاعات وارد بازار نشر شد و اكنون گوشه ای از 

آن در مقابل دیدگان مخاطبان صفحه پاورقی كیهان قرار می گیرد.

دبیر دوران دیده شورای نگهبان آن قدر در صیانت از قانون 
اساســی جمهوری اســلامی ایران موفق بوده كه همیشه 
آماج تهمت ها و حملات ناجوانمردانه  اشــخاص و گروه های 
قدرت طلــب و انحصارگرا واقع شــده اســت. این هجوم 
كینه توزانه اگر چه به شخص او اما در واقع برای تخریب شورای 
نگهبان و جایگاه صیانت از قانون اساســی انجام می شود.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولیدی توزیعی مصباح پیام نور
 به شماره ثبت ۱۴22۰8 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱8۵۱۹88 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1396/5/9 و مجوز شماره 962/15/170237 مورخ 1396/6/15 
اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
آقای ماشــاءاله حقیقی به شماره ملی 0940551756 و آقای 
عباس ابوالفضلی زرگر به شماره ملی 0942195922 و آقای 
رحیم حیدری به شماره ملی 3255200636 و آقای علی اصغر 
توحیدی تبار به شماره ملی 0380793032 و آقای رضا الوندی 
به شماره ملی 3978271907 و آقای غلامحسین بذرافکن به 
شماره ملی 0651681839 و آقای رضا نعیمی به شماره ملی 
0046694692 بــه عنوان اعضاء اصلی هیئت مدیره و آقای 
طالب قطبی زاده به شماره ملی 1751623270 و آقای فرامرز 

خدادادیان به شــماره ملــی 3253533085 و آقای مرتضی 
منصوری به شــماره ملی 0034981391 بــه عنوان اعضاء 
علی البدل هیئت مدیره برای مدت 3 ســال انتخاب گردیدند. 
- آقای محمدحســین افروز به شماره ملی 4171739810 به 
عنوان بازرس اصلی و آقای خدامراد خداویسی به شماره ملی 
3319861311 بــه عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 
ســال مالی انتخاب گردیدند. - صورت های مالی مشتمل بر 
ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی 1395 به تصویب 
رسید. - روزنامه کثیرالانتشار کیهان و همشهری جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
13۹۷/4/2۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی 13۹۶ مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی 
محاســبین آگاه نگر با شناســه ملی 10100515۹۹3 به سمت 
بازرس اصلی و محمد سرشار با کد ملی شماره 0451۹21۸2۸ 
به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت رنگ آفرین سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۳6۱۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۱6۱۳۹

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 13۹۶/05/30 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای مهدی ابوالحسنی دولابی شــماره ملی 004523۹4۷۹ 
به ســمت رئیس هیئت مدیره آقای مینا ابوالحســنی دولابی شــماره ملی 
0010۸۶۹212 به سمت عضو هیئت مدیره آقای محمد ابوالحسنی دولابی 
شماره ملی 00۷544۸۶3۷ به سمت مدیرعامل تعیین شدند. کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 

اسلامی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت امین صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۵۷۵۱۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰2۵8۹۴ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )28۹۷۳۵(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد حســن زاده امیری فرزند مهدی به 
ش ش 1623 صادره از بابل مقطع کارشناســی ناپیوسته رشته تربیت بدنی 
صادره از واحد دانشــگاهی قائمشهر با شــماره 129010701942 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر به نشانی قائم شهر خیابان علامه 

طبرسی صندوق پستی 163 با کدپستی 4765161964 ارسال نماید.

آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت سوم(
در اجرای ماده 225 قانون تجارت،  از کلیه بســتانکاران شــرکت تعاونی مسکن 
کارکنان موسســه آموزشــی و تحقیقاتی صنایع دفاعی به شماره ثبت 180347 
و شناســه ملی 1010225607 دعوت می شود با در دست داشتن مدارک مثبته 
به آدرس تهران، میدان المپیک، خ زیبادشــت بالا، بلوار گلبانک، خ گلشاد یکم، 

مجتمع مسکونی یاس، برج D،  واحد 110 مراجعه نمایند.
رئیس هیئت تصفیه- منصور محتشمی فر

آگهی حصر وراثت
آقای رحیم شــهرت رامی نام پدر فرید به شناسنامه 848 صادره از آبادان درخواستی به خواسته 
صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پســر مرحوم فرید شهرت رامی به شناسنامه 

1003 صادره شادگان در تاریخ 90/12/2 در شیراز اقامتگاه فوت ورثه اش عبارتند از:
1- کریــم رامی فرزند فرید به ش ش 1587 صادره از آبادان پســر متوفی 2- امیر رامی فرزند 
فرید به ش ش 1232 صادره از خرمشــهر پسر متوفی3- رحیم رامی فرزند فرید به ش ش 848 
صادره از آبادان پســر متوفی 4- علی رامی فرزند فرید به ش ش 7106 صادره از کشــور کویت 
پســر متوفی 5- کبری بختیاری اصل فرزند الیاس به ش ش 973 صادره از آبادان همسر متوفی 
6- جبریه خفائیان فرزند حاتم به ش ش 138 صادره از آبادان همسر متوفی 7- مبی رامی فرزند 
فرید به ش ش 230 صادره از کشــور کویت دختر متوفــی 8- لیلی رامی فرزند فرید به ش ش 
7107 صادره از کشــور کویت دختر متوفی 9- امل رامی فرزند فرید به ش ش 1940036984 

صادره از کشور ماهشهر متوفی و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد 
یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه شورای حل اختلاف بندر امام خمینی
 وحید خندانی

810/97حش

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون عملیات تحدید حدود اختصاصی ششــدانگ پلاک4881/1 واقع در 
بخش یک بهبهان بنام آقای سیدامیرحســین موسوی فرزند سیدحبیب و 
شــرکاء در جریان ثبت اســت و بنا به درخواســت کتبی متقاضی عملیات 
تحدید در تاریخ 97/9/17 راس ساعت 8 صبح بعمل خواهد آمد. بدینوسیله 
از مالکیــن مجاور و متقاضی دعوت می شــود تا در وقــت مقرر در محل 
حضور بهم رسانند. عدم حضور مالکین مجاور مانع از عملیات تحدید حدود 
نخواهد شــد و اعتراض معترضین بر حدود و حقوق ارتفاقی پس از تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی تا ســی روز پذیرفته خواهد شــد. ضمنا با توجه به 
تبصره 2 مــاده واحده، به تقاضای ثبت موضوع ماده)20 و 16( قانون ثبت 
می باید توســط اعتراض معترضین می بایست ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
به واحد ثبتی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی صورت پذیرد. 

تاریخ انتشار: 97/8/26
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای 2412-1397 مورخ 97/8/1 تصرفات آقای عبدالعلی مقامی شماره 
شناســنامه 466 صادره از اهواز فرزند حسین دارای کد ملی شماره 1753932963 نسبت 
به یک باب ســاختمان به مساحت 269/34 متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی 
655/1 در بخش 1 اهواز اخبار خروجی به نام عبدالعلی مقامی به صدور رای گردیده برابر 
مــاده 3 قانــون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانــزده روز جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از 
تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به اداره ثبت 
اســناد و املاک اهواز تسلیم و رســید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواســت اخــذ و اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت عدم وصول 
اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات  اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/8/26                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/9/12
 نصرت  الله
5/20۷0 م/الف کفیل اداره ثبت اسناد  و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی حصر وراثت
آقای رحیم شــهرت رامی نام پدر فرید به شناسنامه 848 صادره از آبادان درخواستی به خواسته 
صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پسر مرحوم کبری شهرت بختیاری اصل به 
شناســنامه 973 صادره آبادان در تاریخ 1392/10/24 در آبادان اقامتگاه فوت ورثه اش عبارتند 
از: 1- کریــم رامی فرزند فرید به ش.ش 1587 صادره از آبادان پســر متوفی 2- رحیم رامی 
فرزند فرید به ش.ش 848 صادره از آبادان پســر متوفــی 3- منی رامی فرزند فرید به ش.ش 
230 صادره از کویت دختر متوفی  4- امیر رامی فرزند فرید ش.ش 1232 صادره از آبادان پسر 
متوفی 5- علی رامی فرزند فرید به ش.ش 7106 صادره از کشــور کویت پسر متوفی 6- لیلی 

رامی فرزند فرید به ش.ش 7107 صادره از کشور کویت دختر متوفی ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض 
دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز شود 

از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه شورای حل اختلاف بندر امام خمینی 
 وحید خندانی

811/97 ح ش

آگهی ابلاغ معرفی داور 
به آقای محمد قادری عرب آباد 

فرزند غلامرضا
خواهان خانم زهرا بیاتلو فرزند محمد اســمعیل دادخواستی به طرفیت 
خوانده آقای محمد قادری عرب آباد فرزند غلامرضا به خواســته صدور 
حکم طلاق به درخواســت زوجه مطرح که به این شــعبه ارجاع و به 
شماره پرونده کلاسه 9709982956100088 )ش بایگانی: 970078( 
شــعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان آوج ثبت شده 
اســت و به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده محمد قادری  عرب آباد فرزند غلامرضا پس از 
نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و ظرف مهلت 

یک  هفته نسبت به معرفی داور خود به این شعبه اقدام نماید.
منشی دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی 
حقوقی دادگستری شهرستان آوج
 اعظم افتخاری

آگهی تغییرات شرکت بسا پارس صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳68۰۴8 

و شناسه ملی ۱۰۳2۰۱۷۴۷2۴
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 13۹۷/04/31 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای حمیدرضا ریاضی به شماره 

ملی 2410۸۹241۸ به سمت رئیس هیئت مدیره- شرکت 

تعاونی بهپویش سمند آریا به شناسه ملی 10103۸۷2۶۷2 

بــه نمایندگی آقــای امیــر ابراهیم نــژاد به شــماره ملی 

05413۷3۷3 به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره- آقای 

هــادی طزری بــه شــماره ملــی 0۷2۷1۷3۶1 )خارج از 

اعضای هیئت مدیره( به ســمت مدیر عامل- کلیه اســناد و 

اوراق بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک،  سفته، بروات،  

قراردادها و عقود اســلامی با دو امضــاء از بین امضاء آقایان 

حمیدرضا ریاضی، مهدی مقصودی و هادی طزری همراه با 

مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری تهران )28۹۷۵۰(

آگهی ابلاغ اجرائیه
محکوم له: سینا هوشیارراد- نام پدر: علیرضا به نشانی قزوین- خیابان 

منتظری جدید- نبش کوچه کاظمی- پلاک 35
محکوم علیهم: دانیال علاءالملکی- مجهول المکان

به موجب درخواســت اجرای حکم مربوط به شــماره و شماره دادنامه 
مربوطه 970997281200362 محکوم علیه محکوم  است به پرداخت 
مبلــغ 22/000/000 تومــان بابت اصل خواســته و همچنین هزینه 
دادرســی و حق الوکاله وکیل بر اســاس تعرفه قانونی و خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 96/9/20 لغایت اجرای دادنامه که بر 
اســاس شاخص نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی اعلام خواهد 
شــد. در حق خواهان، پرداخت عشر اجرایی برعهده محکوم علیه است 
اجرای غیابی منوط به اخذ تامین متناسب است و پس از ابلاغ اجرائیه 

ظرف مدت 10 روز مفاد آن را بموقع اجرا گذارد.
شعبه ۱2 دادگاه عمومی حقوقی قزوین

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی برابر 
رای 1639-1397 مورخ 97/6/31 تصرفات آقای قاســم حیدری محب شماره شناسنامه 2918 صادره از 
شــادگان فرزند یابر دارای کد ملی شماره 1899151982 نسبت به یکباب ساختمان به مساحت 306/26 
متر مربع در قســمتی از شــش دانگ پلاک ثبتی 2701 واقع در بخش 2 اهواز اخبار خروجی به نام یداله 
مرعشــی پور منجر به صــدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتــب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هرکس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض 
داشــته باشد از تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت 
اســناد و املاک اهواز تسلیم و رســید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل 

تحویل نمایند.
بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور ســند 

مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/8/26                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/9/12

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نصرت اله
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

5/2021 م/الف

رونوشت حصر وراثت
خانم پری قزلگچی بشناســنامه شماره 128 باســتناد شهادتنامه 
و گواهی فوت و رونوشــت شناســنامه ورثه، درخواســتی بشماره 
970310 تقدیم این شــورا نموده چنین اشــعار داشــته است که 
شادروان رسول اینانلو بشناسنامه شماره 879 در تاریخ دوشنبه 26 
شهریور 1397 درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از:
1- پری قزلگچی فرزند حسین شــماره شناسنامه: 128 نسبت با 

متوفی: زوجه
2- شهربانو عموئی فرزند امیر شــماره شناسنامه: 4661 نسبت با 

متوفی: زوجه
3- زهرا اینانلو فرزند رســول شماره شناســنامه: 5380085814 

نسبت با متوفی: فرزند
4- فاطمه اینانلو فرزند رسول شــماره شناسنامه: 5380119395 

نسبت با متوفی: فرزند
5- عاطفه اینانلو فرزند رسول شــماره شناسنامه: 5380134955 

نسبت با متوفی: فرزند
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و با وصیت نامه از متوفی 
نزد وی می باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

محمدیدارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
 قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف آبگرم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139360326006000995 مورخــه 97/7/30 هیئت  اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا عبدالمالکی فرزند محمدباقر به شــماره 
شناســنامه 4 صادره از ملایر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 164443/48 مترمربع 
که در آن خط انتقال برق فشــار قوی محاط می باشد. قسمتی از پلاک 15 اصلی واقع در روستای 
حســن آباد قشبلاق بخش ســه ملایر خریداری از مالک رســمی محمدباقر- اسماعیل- قربانعلی 
شــهرت همگی عبدالمالکی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/8/26                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/9/11
محمدرضا امینی
م الف ۶44 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آقای مصعب قاســمی فرزند مسلم به شرح درخواستی که به شماره 
670/97/ش1 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار 
وراثت نموده و اعلام داشته که مسلم قاسمی فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه 60 صادره از تنکابن در تاریخ 97/7/30 در اقامتگاه دائمی 
خود شهرستان تنکابن فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از 
1- مصعب 2- مطعم 3- میثم 4- محمد مهدی 5- مائده 6- فاطمه 
7- رقیه شهرت همگی قاسمی فرزندان ذکور و اناث متوفی و لاغیر، 
اینک شــورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کــس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای 
از متوفی نزد او می باشــد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این 

شورا مراجعه و تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد.

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف تنکابن 
مسعود نبی الهی زاده آقا ملکی


